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Wybierając produkty grupy PPG Automotive Refinish, Klienci korzystają z 80 lat doświadczeń w 

tworzeniu powłok do zastosowań w przemyśle samochodowym. Niezależnie od tego, jaki produkt 

wybiorą, mogą oczekiwać od PPG spełnienia najbardziej ambitnych wymogów dotyczących połysku, 

trwałości, szybkości, skuteczności i łatwości stosowania.  

Wybór PPG na dostawcę powłok do napraw lakierniczych jest oczywisty, gdy weźmie się pod uwagę 

całą wiedzę i doświadczenie, jakimi kierujemy się przy tworzeniu naszych produktów. W tym biznesie 

najbardziej liczy się dopasowanie kolorów. Jako światowy lider zatrudniający ekspertów zajmujących 

się kolorami PPG zarządza globalną bazą danych, zawierającą ponad milion formuł kolorystycznych i 

aktualizowaną o nowych 10 000 odcieni kolorystycznych co roku. 

PPG współpracuje ściśle z producentami pojazdów i dostawcami pigmentów, by zawsze trzymać rękę 

na pulsie. W tworzeniu produktów przyświeca nam idea, by przyspieszały one proces naprawy 

lakierniczej i uzupełniały się wzajemnie jako elementy całego systemu. Mają oszczędzać energię przy 

zachowaniu najwyższej jakości efektu finalnego. Łatwość stosowania pozwala wszystkim technikom 

czerpać maksimum korzyści z produktów. 

PPG to partner w biznesie, dbający o rozwój Klientów przez cały okres współpracy. Zapewniamy 

regularne i konsekwentne wsparcie, by Twoi pracownicy uzyskiwali jak najlepsze rezultaty ze 

stosowania naszych produktów. W jednym z najnowocześniejszych ośrodków szkoleniowych w Polsce, 

dzielimy się najlepszymi praktykami, by pomóc Twojemu warsztatowi w podniesieniu wydajności i 

zyskowności. 

Sukces firmy PPG Industries jest efektem zaangażowania i doświadczenia naszych pracowników. 

Zespół PPG tworzą najlepsi fachowcy, dla których zarówno ważna jest praca w zespole, najwyższa 

jakość, ochrona środowiska, ale najważniejszy jest zawsze Klient. Nasza rozbudowana sieć 

dystrybucyjna gwarantuje szybką i profesjonalną obsługę handlową oraz wsparcie techniczne. 
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